ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS

CNPJ 75.845.511/0001-03

PRAÇA Pe. ANTONIO POZZATO, 880-FONE/FAX (43) 3660-1 100-CEP 86635-000

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 – E – CARGO PÚBLICO

Art. 1º - O MUNICÍPIO DE LUPIONÓPOLIS - PR, através do Prefeito Municipal, no uso de

suas atribuições legais, DIVULGA o resultado das provas escritas objetivas para os cargos de Motorista e
Operador de Máquinas Pesadas, conforme ANEXO I, referente ao Edital de Concurso Público aberto
através do Edital de Concurso Público Nº 001/2017.

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados que a Prova Prática será realizada no dia
06 de agosto de 2017, com início às 08h00min, no Pátio de Máquinas (Garagem Municipal), sito à
Rua São Paulo, nº 185 – Centro, em Lupionópolis – PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos, devendo apresentar, no mínimo, a carteira de habilitação conforme abaixo
especificado, a qual deverá ter sido obtida ou renovada até a data da realização da Prova Prática, sem a
qual não poderá realizar a prova:
- Motorista – CNH categoria “D”;
- Operador de Máquinas Pesadas – CNH categoria “C”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LUPIONÓPOLIS - PR, 02 de agosto de 2017.

JOSÉ ANTÔNIO GERÔNIMO
Prefeito Municipal

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS

CNPJ 75.845.511/0001-03

PRAÇA Pe. ANTONIO POZZATO, 880-FONE/FAX (43) 3660-1 100-CEP 86635-000

ANEXO I

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

271926 RONNY JULIANO DE SOUZA 09/10/1980 20,0 30,0 35,0 85,0 Classificado
272414 LUIZ SERGIO PEDRO DE OLIVEIRA 15/03/1961 25,0 20,0 35,0 80,0 Classificado
273256 ROGÉRIO DE SOUZA LIMA 15/03/1981 25,0 30,0 25,0 80,0 Classificado

273131
MARCELO DOS SANTOS RODRIGUES
PEREIRA

27/03/1995 30,0 25,0 25,0 80,0 Classificado

272091 MARCOS APARECIDO ALVES DE LACERDA 21/01/1976 20,0 20,0 35,0 75,0 Classificado
272970 DJALMA FERNANDES GOMES 18/03/1981 20,0 20,0 35,0 75,0 Classificado
273075 JULIO CEZAR MENDES 15/07/1987 20,0 30,0 25,0 75,0 Classificado
271463 CAIO VINICIUS DOS SANTOS 05/07/1989 20,0 30,0 25,0 75,0 Classificado
272380 HERIC RONAN CAMACHO DE SOUZA 30/01/1990 30,0 10,0 35,0 75,0 Classificado
272875 JANDERSON APARECIDO FONTES 26/05/1981 15,0 20,0 35,0 70,0 Classificado
273267 LEONARDO ANTONIO RANGEL 28/04/1984 15,0 25,0 30,0 70,0 Classificado
271901 DIEGO SILVA OLIVEIRA 09/12/1984 20,0 15,0 35,0 70,0 Classificado
271561 JOAO FRANCISCO DE JESUS 09/05/1990 25,0 10,0 35,0 70,0 Classificado
271462 HELIO SERPELLONI 28/10/1955 10,0 25,0 30,0 65,0 Classificado
270667 MAURICIO LAVORENTE 19/11/1962 10,0 25,0 30,0 65,0 Classificado
271960 CLODOALDO MOÇO OLIVEIRA 10/09/1971 20,0 20,0 25,0 65,0 Classificado
271708 CORINTO CESAR CAMPOS 29/05/1976 15,0 25,0 25,0 65,0 Classificado
273036 VALDECIR ALBUQUERQUE PERCILIANO 05/05/1959 15,0 15,0 30,0 60,0 Classificado
271918 EDSON RICARDO ALVES 26/08/1967 10,0 25,0 25,0 60,0 Classificado
270558 SERGIO CRUZ CAVALERI 03/03/1980 10,0 25,0 25,0 60,0 Classificado
272850 NERCINO FAUSTINO DOS REIS 11/12/1984 10,0 25,0 25,0 60,0 21.
272141 MAYCON HELI RANGEL 28/01/1991 30,0 15,0 15,0 60,0 22.
270399 KEVIN FORTUNATO 20/07/1995 15,0 20,0 25,0 60,0 23.
272346 LEANDRO LEITE RANGEL 18/10/1995 15,0 15,0 30,0 60,0 24.
271108 DEVANILDO BISPO DA CUNHA. 18/06/1973 15,0 15,0 25,0 55,0 25.
272674 ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA 23/05/1982 10,0 20,0 25,0 55,0 26.
272511 LAAUDINEI PEDRO DE LIMA 16/04/1984 15,0 20,0 20,0 55,0 27.
271906 REGINALDO JOVITO DE SOUZA 17/10/1985 15,0 15,0 25,0 55,0 28.
270445 JOÃO PAULO FRANCISCO 09/07/1995 15,0 15,0 25,0 55,0 29.
270912 HELCIO JOAQUIM DE SANTANA 14/12/1957 10,0 20,0 20,0 50,0 30.
271890 EMERSON LEANDRO GIMENES 27/10/1982 25,0 5,0 20,0 50,0 31.
272049 MARCIO APARECIDO DE SOUZA 10/02/1983 10,0 10,0 30,0 50,0 32.
273457 ALEXANDRE FREIRE DO AMARAL 18/10/1986 5,0 20,0 25,0 50,0 33.
272124 CLAUDILENE RIBEIRO TANGUY 26/03/1993 25,0 10,0 15,0 50,0 34.
273452 ALVARO JACOMETO 05/08/1968 15,0 15,0 15,0 45,0 Não aprovado
270391 ADRIANO VIEIRA LOPES 25/02/1982 10,0 15,0 20,0 45,0 Não aprovado
273066 PRIMO CELSON SARTTI 01/01/1958 10,0 15,0 15,0 40,0 Não aprovado
273025 ERISVALDO SOARES 10/10/1973 20,0 0,0 20,0 40,0 Não aprovado
272257 EDNÉIA DA CONCEIÇÃO DAUDT 08/12/1975 15,0 5,0 20,0 40,0 Não aprovado
271311 CLEBERSON ALEXANDRE BEDIN 15/04/1984 5,0 10,0 25,0 40,0 Não aprovado
271273 JOSÉ APARECIDO FONTES 27/08/1958 0,0 10,0 25,0 35,0 Não aprovado
271782 CLEIDE SEVERIANO MOREIRA 24/01/1980 15,0 5,0 15,0 35,0 Não aprovado
270655 ALDEMIR MORAIS DE ALMEIDA 18/06/1981 20,0 10,0 5,0 35,0 Não aprovado
273398 VALDECI LEITE BUENO 18/10/1961 5,0 0,0 20,0 25,0 Não aprovado
270359 ANDERSON DA ROCHA ANTUNES 06/04/1985 5,0 10,0 10,0 25,0 Não aprovado
270332 ALEXANDRO PEREIRA 05/03/1986 --- --- --- N/C Desclassificado
270615 JULIO CESAR BIDOGGIA 14/12/1992 --- --- --- N/C Desclassificado

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS

CNPJ 75.845.511/0001-03

PRAÇA Pe. ANTONIO POZZATO, 880-FONE/FAX (43) 3660-1 100-CEP 86635-000

271149 LEONARDO RIBEIRO PINHEIROS 27/04/1982 --- --- --- N/C Desclassificado
270275 MARCOS AURELIO DE CAMPOS 11/06/1984 --- --- --- N/C Desclassificado
273056 PEDRO GRENDENE CALORI 06/03/1995 --- --- --- N/C Desclassificado

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

271875 EDNILSON APARECIDO MIGUEL 13/02/1973 20,0 20,0 25,0 65,0 Classificado
272262 ROBSON MONARI 07/08/1987 5,0 10,0 30,0 45,0 Não aprovado
270181 SERGIO GIMENEZ 16/02/1969 0,0 10,0 15,0 25,0 Não aprovado

LEGENDA:
L.P.: Língua Portuguesa;
C.G.: Conhecimentos Gerais;
C.E.: Conhecimentos Específicos;

---: Sem nota;
N/C: Não compareceu.